知 识 产 权 保 密 协 议
甲方：
乙方：武汉凌达知识产权事务所
甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方代理知识产权申请过程中的相关保密事宜，达成协议如下：

1、甲方委托乙方，代为申请
2、乙方接受甲方委托，依法办理上款知识产权代理事务。乙方的指派的代理人员必须依法维护甲方的合法权益。

3、为完成知识产权申请，甲方向乙方提供的技术文件包括：

（1）
（2）
4、乙方对于代理过程中甲方提供的上述文件及其他相关的文件、图纸、数据等技术资料、技术秘密必须严格保密，在代理过程中及代理完成后均不得向第三方透露。

5、甲方对于委托乙方代理过程中了解的乙方的服务方式、工作方法等情况，应予以保密，不得向第三方透露。

6、甲乙双方应善意履行本协议，任何一方及其工作人员，故意或过失违反本协议规定的保密义务，须对由此导致的对方损失承担赔偿责任。
甲方：                乙方：武汉凌达知识产权事务所
代表人（签章）：                  代表人（签章）：

日  期：                         日  期：